

Wrocław, dnia 24.03.2018 r.

### Odpowiedzi na pytania z dnia 23.03.2018 cz. 2 dot. ogłoszenia

**"Budowa zakładu montażu kompaktowych modułów do wytwarzania energii elektrycznej z biomasy w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach realizowanego projektu pt.: „Rozpoczęcie produkcji innowacyjnych, kompaktowych modułów wytwarzania energii elektrycznej z biomasy dzięki wdrożeniu wyników prac B+R” realizowanego w ramach projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju zgodnie z zasadami działania 3.2.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020**

W dniu 23.03.2018 r wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie. Zadane pytania i odpowiedzi znajdują się poniżej.

1. Gdzie jest zrzucana woda deszczowa z SP1?

**ODPOWIEDŹ:**

Bezpośrednio do zbiorników bądź można połączyć z OS1.

2. Jakie są średnice rurociągów kanalizacji deszczowej i sanitarnej?

**ODPOWIEDŹ:**

Kanalizacja sanitarna w poziomie - PCV 160 w posadzce - PCV 50,  
Kanalizacja deszczowa PE 50

3. Proszę o podanie parametrów separatora oraz osadnika?

**ODPOWIEDŹ:**

Osadnik OS 2500/6,0 bądź inny o parametrach równoważnych  
Separator lamelowy ESL 20/200 bądź inny o parametrach równoważnych